
ZARZĄDZENIE  Nr 202/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie składania oświadczeń o stanie kontroli zarządczej  

za dany rok przez samorządowe jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, kierowników referatów i samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta 

Pruszcz Gdański oraz Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; 

z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 316/2012 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

w sprawie składania oświadczeń o stanie kontroli zarządczej za dany rok przez samorządowe 

jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, kierowników referatów  

i samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektorzy/kierownik samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański zobowiązani są do przekazania oświadczeń, o których mowa w ust. 1, następującym 

komórkom organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, nadzorującym 

ich pracę: 

1) Referatowi Oświaty, Kultury i Sportu: 

a) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Pruszczu Gdańskim, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pruszczu Gdańskim, 

c) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pruszczu Gdańskim, 

d) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Pruszczu Gdańskim, 

e) Przedszkole Publiczne Nr 3 im. Kubusia Puchatka; 

2) Referatowi Spraw Społecznych: 

a) Zakład Nieruchomości Komunalnych w Pruszczu Gdańskim, 

b) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

c) Miejski Żłobek Nr 1 „Króla Maciusia; 

3) Stanowisku ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i obronności - Straż 

Miejska w Pruszczu Gdańskim.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


